contracte. 

S’ACORDA 

PRIMER – Adjudicar el contracte del Lot 1. Subministrament de bosses i fundes 

compostables a l’empresa ID WASTE, S.L per un període de un any, amb possibilitat de 

pròrroga d’un any més, i per un valor de contracte de dos-cents cinquanta-cinc mil cinc-

cents un euros amb divuit cèntims (255.501,18€) IVA exclòs i tres-cents nou mil cent 

cinquanta-sis euros amb quaranta-tres cèntims (309.156,43€) IVA inclòs. 

SEGON – Adjudicar el contracte del Lot 2. Subministrament de cubells per a la recollida 

selectiva porta a porta a l’empresa ID WASTE, S.L per un període de un any, amb 

possibilitat de pròrroga d’un any més, i per un valor de contracte de cent vint-i-sis mil vuit-

cents quaranta-dos euros amb seixanta-cinc cèntims (126.842,65€) IVA exclòs i cent 

cinquanta-tres mil quatre-cents setanta-nou euros amb seixanta cèntims (153.479,60€) IVA 

inclòs. 

TERCER – Notificar la present resolució a tots els participants a la licitació. 

QUART – Formalitzar els contractes corresponents en el termini de 15 dies hàbils a 

comptar des del dia següent al de la notificació de l’adjudicació.